



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

SERVICE DRIVR MOBILITY MANAGEMENT APS
C/O DRIVR, RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Haydar Shaiwandi

CVR-NR. 40 15 79 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Service DRIVR Mobility Management ApS c/o Drivr, Raffinaderivej 8 2300 København S |
| | CVR-nr.: 40 15 79 99 |
| | Stiftet: 10. januar 2019 |
| | Kommune: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Haydar Jabbar Shaiwandi |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et større underskud i 2021, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Dette har ligeledes medført, at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt intensivere chaufførtilgang og dermed styrke udnyttelsesgrad pr. bil.

Yderligere bakker to store kreditorer op om selskabets fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene økonomisk støtte pt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.249.089 | 0 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -5.823.874 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -4.574.785 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -53.717 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -4.628.502 | 0 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -4.628.502 | 0 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -4.628.502 | 0 |
| I ALT | | -4.628.502 | 0 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 3.346.250 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 990.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 18.648 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 493.569 | 0 |
| Tilgodehavender..... | 3 | 4.848.467 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 40.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.848.467 | 40.000 |
| AKTIVER..... | | 4.848.467 | 40.000 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -2.887.502 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | -2.847.502 | 40.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 3.426.800 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 3.426.800 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.727.433 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 73.055 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.468.681 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.269.169 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 7.695.969 | 0 |
| PASSIVER..... | | 4.848.467 | 40.000 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -4.628.502 | -4.628.502 |
| Koncerntilskud..... | | 1.741.000 | 1.741.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 40.000 | -2.887.502 | -2.847.502 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note | |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 12 | 1 | | |
| Løn og gager..... | 5.514.144 | 0 | | |
| Pensioner..... | 30.958 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 263.231 | 0 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 15.541 | 0 | | |
| | 5.823.874 | 0 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 18.554 | 0 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 35.163 | 0 | | |
| | 53.717 | 0 | | |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 3 | |
| Udskudte skatteaktiver..... | 992.827 | 0 | | |
| | 992.827 | 0 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 3.694.557 | 267.757 | 0 | 0 |
| | 3.694.557 | 267.757 | 0 | 0 |
| Eventualposter mv. | | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRIVR HQ ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
